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Купить квартиру за 5 400 000 рублей на Давыдовский-1 мкр., 30

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-1 мкр., 30

5 400 000 Р
81 694Р за м2

66.10 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

Продам теплую 3-х комнатную квартиру на комфортном 4 этаже девятиэтажного дома в микр-оне Давыдовский-1 - в самом востребованном
районе нашего города, территориально -это сердце Давыдовских микрорайонов. Квартира неугловая, улучшенной планировки,комнаты
изолированы ,на разные стороны.Общая площадь квартиры 66,1 кв.м ,жилая 44 кв.м, кухня 9 кв.м. Санузел раздельный,также в квартире есть
кладовка ,как дополнительный бонус,из которой можно сделать гарберобную. Установлены счётчики ХВС и ГВС. Подъезд дома чистый,
проходы свободные. Перед домом достаточно места для парковки автомобиля. Район с самой развитой инфраструктурой! Автобусная
остановка перед домом. Уехать можно в любом направлении без пересадок. В шаговой доступности детские сады, школы, ВР Солнечный, ТЦ
Авокадо, Коллаж, КИВИ, Эльдорадо, Манго. Недалеко находится очень красивый парк Победы с фонтаном, есть где погулять и отдохнуть.
Подходит под ипотеку и мат. капитал. Звоните, расскажу подробно и проведу показ!Только для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ
ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости! Номер в базе: 11044083. Район: Давыдовский-1
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 45.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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